
 

 
 

СОВЕТ ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 20.03.2014 № 7 
 

О признании утратившими силу отдельных решений Совета Омского 

муниципального района Омской области  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об 

обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Уставом 

Омского муниципального района Омской области, Совет Омского 

муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Совета Омского муниципального района Омской области 

от 03.07.2007 № 41 «Об установлении цен на платные медицинские услуги»; 

2) решение Совета Омского муниципального района Омской области 

от 29.05.2008 № 37 «Об установлении цен на платные медицинские услуги в 

виде зубопротезной помощи, предоставляемые населению муниципальным 

учреждением здравоохранения «Омская центральная районная больница»; 

3) решение Совета Омского муниципального района Омской области 

от 29.05.2008 № 44 «О внесении изменений в Решение Совета Омского 

муниципального района Омской области от 03.07.2007 № 41 «Об 

установлении цен на платные медицинские услуги»; 

4) решение Совета Омского муниципального района Омской области 

от 26.06.2008 № 49 «О внесении изменения в Решение Совета Омского 

муниципального района Омской области от 03.07.2007 № 41 «Об 

установлении цен на платные медицинские услуги». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Омский пригород». 

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 



 2

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего решения в газете «Омский пригород». 

 

 

Глава муниципального района      Г.Г. Долматов 
 

 

 

 


